
UCHWAŁA NR XVII/98/16
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały określającej zasady nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4,  art. 
68 ust. 1 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 
r. poz. 1774 i poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/299/05 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia
25 października 2005 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2005 r. Nr 247, poz. 2738, z 2007 r. Nr 95, poz 789 i Nr 266, poz. 2861 oraz
z 2014 r. poz. 2567) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Zbycie, nabycie i zamiana nieruchomości oraz wydzierżawianie lub wynajęcie 
nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony może 
nastąpić wyłącznie za zgodą Rady.”;

2) uchyla się:

a) § 7,

b) § 10;

3) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. 2. Burmistrz może bez zgody Rady Miejskiej nabywać na rzecz gminy 
nieruchomości odpłatnie, jeżeli ich łączna wartość nie przekracza kwoty 20 000 złotych.”;

4) uchyla się § 13 ust. 2 pkt 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: 9BEA28A4-CB8E-48FA-8075-7FF9AEE8CFE9. Podpisany Strona 1




